



خبر

حمایت فرانسوی استقلال
از هموطنشیامگا، امباپه را
بهترین بازیکن
جهان می‌داند

بازیکن فرانسوی استقلال معتقد است هموطن ملی‌پوش او در تیم ملی کشورش هم اکنون بهترین بازیکن جهان است. کوین یامگا که رقابت‌های جام جهانی را به طور جدی دنبال می‌کند و از همان ابتدای کار شرایط تیم ملی فرانسه را بسیار خوب ارزیابی کرده بود، در تمرین استقلال پیرامون حضور فرانسه در فینال اطمینان خاطر داده است و مدعی شده امباپه در حال حاضر بهترین بازیکن دنیا است و قطعاً می‌تواند نقش بسیار مؤثری در موفقیت شاگردان دشان ایفا کند.

امباپه در قهرمانی دوره قبل فرانسه نیز یکی از مؤثرترین بازیکنان این تیم به حساب می‌آمد.

اگر پنجره نقل و انتقالات
باز شودچشمی زمستان
لژیونر می‌شود؟

روزبه چشمی اگرچه برابر انگلیس جزو نفرات پرشماری بود که پایین‌تر از حد انتظار ظاهر شدند اما در مسابقه مقابل ولز که به‌عنوان مهره ذخیره وارد زمین شد، نمایش بسیار خوبی ارائه کرد و گل اول ایران را نیز برابر این حریف اروپایی به ثمر رساند.

چشمی از ابتدای این فصل نیز برای استقلال نمایش مطلوبی داشته و به نظر می‌رسد گلی که وارد دروازه ولز کرده نیز مزید بر علت شده است تا مشتریانی در آن سوی آبیها پیدا کنند.

این روزها در تمرینات استقلال شایعه شده است که روزبه چشمی پیشنهاد خارجی دارد و احتمالاً در فصل نقل و انتقالات زمستانی از جمع استقلالی‌ها جدا خواهد شد.

البته قطعاً سرمربی آبی پوشان با چنین مسأله‌ای مخالفت خواهد کرد ولی اگر قضیه پیشنهاد جدی باشد و رقم خوبی به باشگاه استقلال پرداخت شود، مسأله حالت دیگری به خود پیدا می‌کند چون استقلالی‌ها مشکلات مالی دارند و می‌توانند با ترانسفر کردن بازیکنان خود قسمتی از دغدغه‌های مادی باشگاه‌شان را مرتفع کنند.

البته باید به این نکته نیز توجه داشت که مسئولان باشگاه استقلال تنها در شرایطی اجازه جدایی چشمی را صادر خواهند کرد که پنجره نقل و انتقالات‌شان تا آن زمان باز شود.

همچنان امیدواری
وجود داردوضعیت جلالی
یکشنبه مشخص
می‌شود

با اینکه در روزهای گذشته اعلام شد ابوالفضل جلالی قطعاً در دربی شانس برای حضور در ترکیب اصلی نخواهد داشت اما سرمربی استقلال از تیم پزشکی خواسته یکشنبه تست نهایی را از این بازیکن بگیرند تا اگر توانست در پازل تاکتیکی استقلال در بازی سه‌شنبه شب قرار بگیرد.

جلالی جزو بازیکنان ملی استقلال محسوب می‌شود که اگر در فرم بدنی مطلوب باشد، بدون شک شانس استقلال را در بازی مهم هفته آینده برای کسب پیروزی فزونی خواهد بخشید.



هرویه میلیچ

شاکی استقلال، تماشاگر بازی کرواسی!

شاکی تیم استقلال در شب بازی کرواسی و آرژانتین تماشاگر ویژه این بازی بود! میلیچ بازیکن سابق استقلال که جزو شاکیان این باشگاه است و این روزها استقلال برای پرداخت طلب او مشکلات زیادی را متحمل شده است، در شب بازی کرواسی و آرژانتین به تماشای بازی تیم ملی خود پرداخت. هر چند که کرواسی مقابل آرژانتین در مرحله نیمه‌نهایی جام جهانی شکست خورد و به فینال نرسید!



استقلال

چرا تمرین تعطیل شد؟

تمرینات استقلال روز گذشته تعطیل بود. دلیل این تصمیم تمرینات پر فشاری است که استقلال در هفته‌های اخیر سپری کرده است. در بازی با ملوان هم فشار زیادی به بازیکنان وارد شد و به همین دلیل ساپینتو تصمیم گرفت تمرین را تعطیل کند تا از امروز دوباره کار آبی‌ها آغاز شود. البته آلودگی هوا نیز مزید بر علت بود تا تعطیلی تمرین دیروز بدون اینکه مخالفی داشته باشد، مورد تأیید همه اعضای کادر فنی قرار بگیرد.



عزیزیک آمانوف

شرایط متفاوت بازیکن ازبک

آمانوف بازیکن ازبک استقلال از ابتدای فصل مورد بی‌مهری ساپینتو قرار گرفت حتی در یک مقطعی گفته شد او از استقلال جدا می‌شود، اما این بازیکن با پشتکار خود این روزها توانسته قاپ ساپینتو را بدزد و با توجه به اینکه بازی‌های خوبی را در بازی‌های دوستانه از خود به جای گذاشته است بعید نیست در دربی برای استقلال بازی کند.

افزایش قیمت دلار کمر سرخابی‌ها را می‌شکند

اوج‌گیری بدهی استقلال به استراماچونی!

نکته اینجاست که این دو باشگاه در صورت دریافت وام بانکی هم شاید بتوانند به‌صورت مقطعی مشکل برطرف کنند اما مسأله مهم این است که آنها به‌دلیل نداشتن درآمد ثابت در مدت کوتاهی دوباره با چنین چالشی مواجه خواهند شد. بویژه اینکه بازار ارز نشان داده خیال کاهش قیمت و فروکش کردن قیمت را ندارد. آنها حق پخش هم نمی‌گیرند و شوربختانه از محل بلیت‌فروشی هم به‌دلیل ممنوعیت ورود تماشاگران چیزی عایدشان نمی‌شود.

حالا باید دید باشگاه استقلال که وضعیت بدتری نسبت به پرسپولیس دارد و با پنجره بسته مواجه است چطور می‌تواند از این چالش عبور کند. باشگاه استقلال ناچار است مبلغ یک میلیون و ۶۰۰ هزار دلار به حساب استراماچونی واریز کند تا پرونده این مربی ایتالیایی بسته شود. تا امروز اقدامی از سوی مدیران باشگاه استقلال انجام نشده و با توجه به افزایش عجیب قیمت دلار معادل ریالی بدهی به استراماچونی هر روز رو به افزایش است.

بی‌توجهی به پرداخت بدهی بزرگ استراماچونی از سوی مدیران سابق استقلال و تأخیر مدیران فعلی کار را به نقطه‌ای رسانده که یک بدهی بزرگ پیش روی باشگاه استقلال قرار گرفته و در عین حال بدهکاری‌های خرد هم هست که سران استقلال باید در روزهای آتی فکری اساسی به حال آن کنند تا شاید پنجره نقل و انتقالات‌شان باز شود.

بایستی برای دریافت مجوز حرفه‌ای تمامی این مبالغ را پرداخت کند تا بتواند برگه تسویه حساب را در اختیار کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار دهد. استقلال و پرسپولیس به واسطه افزایش نرخ دلار حالا دست به دامن بانک‌های خصوصی دولتی شده‌اند تا شاید با دریافت وام بتوانند از پس قرارداد های سنگین دلاری برآیند، اما

در کنار پرونده استراماچونی، پرونده‌هایی چون میلیچ، گابریل پین، باشگاه سانتاکلارا پرتغال، کورتیک بلژیک و الشباب الاهلی را نیز باید در نظر داشت که استقلال

مطالبات معوقه خود تأخیر کنند باید بانرخ روز دلار دیرکرد و جریمه تعیین شده از سوی فیفا را نیز بپردازند. البته در این میان اوضاع پرسپولیس بهتر از استقلال است؛ چون پرونده کمتری در کمیته تعیین وضعیت فیفا دارد، اما اوضاع استقلال به هیچ‌وجه مساعد نیست؛ چرا که باید رقم زیادی را به استراماچونی بابت شکایتش پرداخت کند که در حال حاضر به‌دلیل تأخیر در پرداخت این قرارداد شامل حال دیرکرد در پرداخت نیز شده و آبی‌پوشان کار بسیار سختی دارند.

نگاه فنی

سینا حسینی
روزنامه‌نگار

افزایش ناگهانی نرخ ارز به کابوس بزرگی برای مدیران دو باشگاه استقلال و پرسپولیس تبدیل شده تا آنها در آستانه تکمیل مدارک ارسال خود به کنفدراسیون فوتبال آسیا و پرداخت مطالبات شاکیان خارجی خود با چالشی بسیار بزرگ مواجه شوند.

شاید اگر مدیران سابق استقلال و پرسپولیس در فصل گذشته رقابت‌های لیگ برتر اقدام به پرداخت مطالبات معوقه شاکیان خارجی خود می‌کردند امروز هرگز چنین چالشی گریبانگیر این دو باشگاه نمی‌شد، اما انباشت پرونده‌های شاکیان خارجی استقلال و پرسپولیس سبب شده آنها با کسری بودجه بسیار زیادی مواجه شوند.

هرچند مدیران کنونی استقلال و پرسپولیس ادعا دارند با فرمول‌های مالی امکان پرداخت این بدهی‌ها وجود دارد اما بایک حساب و کتاب سرانگشتی می‌توان به این باور رسید که دو باشگاه بزرگ پایتخت باید با افزایش بالای ۲۰ درصد غرامت خود به شاکیان خارجی راه‌صورت ارزی پرداخت کنند و تعمق برانگیزتر اینکه آنها هر روز بدهی‌ها را به صورت ارزی پرداخت کنند باید با نرخ روز دلار دیرکرد و جریمه تعیین شده از سوی فیفا را نیز بپردازند

گزارش

مذاکره با سانتاکلارا مأموریت تازه ساپینتو

تیم فصل پراالتهاب استقلال و محبی

بزرگی بر پیکره این باشگاه وارد خواهد شد و یک شکست بزرگ نیز در کارنامه علی‌فتح‌الله‌زاده و همکارانش به ثبت خواهد رسید. فتح‌الله‌زاده نیز خود به این مهم واقف است که جدایی محبی از مجموعه‌اش تا چه اندازه به اعتبار مدیریتی‌اش لطمه وارد خواهد کرد و او به همین دلیل در تلاش است تا هر طور شده این مشکل را برطرف کند. گرچه ساپینتو به نوعی واسطه شده تا این مشکل حل شود اما مدیران باشگاه استقلال نیز بیکار ننشسته‌اند و در تلاشند مبالغ قابل توجهی که باید به طلبکاران خارجی بدهند را اجفت و جور کنند تا بازیکن بزرگی همچون محبی از مجموعه جدا نشود.

ماجرای بازگشت محبی همچنان پا برجاست و چنانچه باشگاه نتواند مبالغ درخواستی از سوی باشگاه سانتاکلارا را پرداخت کند، در نیم فصل محبی باید به تیم سابق خود بازگردد. در همین راستا شنیده می‌شود اگر قضیه پرداخت طلب ۱۴۰ هزار یورویی استقلال به سانتاکلارا بابت در اختیار داشتن محمد محبی حل نشود، استقلال‌ها یک بار دیگر از سرمربی خود درخواست خواهند کرد تا وارد عرصه شده و ماجرا را به نوعی فیصله بدهد تا بهترین بازیکن حال حاضر استقلال مجبور به بازگشت و حضور مجدد در سانتاکلارا نشود. بدون شک اگر محبی از استقلال جدا شود لطمه

هم به خاطر اینکه محبی را کاملاً می‌شناخت و به سبک بازی او اعتقاد داشت، چنین کاری انجام داد و از اعتبار خودش خرج کرد تا محبی در استقلال شاگردش شود. این انتقال از لحاظ فنی برای باشگاه استقلال بسیار هم‌فایده‌بخش بود و محبی توانست در یازده هفته‌ای که از لیگ برتر گذشته در کنار سیدحسین حسینی به بهترین بازیکن تیمش تبدیل شود. گل‌های قابل توجهی که محبی با پیراهن استقلال به ثمر رسانده گواهی صادق بر این ادعا است که محبی توانسته خوبی در ترکیب استقلال بدرخشد و بار سنگینی را از روی دوش استقلال بردارد. اما

کشمکش‌های باشگاه استقلال و سانتاکلارا پرتغال بر سر پرداخت حق انتقال محمد محبی همچنان ادامه دارد و آبی‌ها هنوز موفق به پرداخت حق انتقال این بازیکن به باشگاه سابقش نشده‌اند. تابستان امسال وقتی پرونده محمد محبی برای حضور در استقلال به‌بن‌بست خورده بود، مدیران وقت باشگاه از ریکاردو ساپینتو درخواست کردند تا توجه به پرتغالی بودن و روابطی که در کشور خودش دارد، با مدیران باشگاه سانتاکلارا حرف بزند و رضایت آنها برای اینکه محمد محبی را حداقل به‌صورت بازیکن قرضی در اختیار آبی‌پوشان بگذارد جلب کند. ریکاردو

